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MASTER 17000 PRECISION TECH Distribuidores

Hidráulicos 

C aracteríst icas

8,50

17000

3060

3260

6300

2300 a 2700

Regulável e Articulado

W9 X 24 X 10 F.

14.00-24 16 LONAS

50 a 21600

8 a 2400

4 a 36

2 de 400

4415

150

Volume de carga (m³)

Capacidade de carga (kg)

Altura (mm)

Largura (mm)

Comprimento (mm)

Bitola (mm)

Rodado

Roda

Pneu

Aplicação de Calcário (L/ha)

Vazão Regulável (L/min)

Faixa de distribuição (m)

Largura de esteira (mm)

Peso (kg)

Potência no motor (cv)
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